



روزنامه

تاریخ

۳

آبان

۱۴۰۱

سه‌شنبه

کیفر خواست ۳۱۵ متهم ناآرامی‌های اخیر صادر شد

چهار نفر به مجازبه متهم شدند

دادستان عمومی و انقلاب تهران از صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست برای ۳۱۵ نفر از متهمان آشوب‌های اخیر در تهران خبر داد و گفت: در همین رابطه چهار نفر از اغتشاشگران نیز به مجازبه متهم شدند. به گزارش ایرنا از مرکز رسانه قوه قضاییه، علی صالحی در نشست شورای عالی قضایی از صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست برای ۳۱۵ نفر از متهمین آشوب‌های اخیر در تهران به اتهام اجتماع و تبانی به قصد اقدام علیه امنیت کشور، فعالیت تبلیغی علیه نظام و اختلال در نظم

وزیر ارشاد:

از رسانه‌های فارسی‌زبان خارج از کشور شکایت می‌کنیم



کشورمان هستیم.

او همچنین با اشاره به تهدیدهای رسانه‌ای خاطر نشان کرد: ما امروز معتقدیم که تهدیدات رسانه‌ای فقط برای ما نیست و هر ملت مستقلی در هر گوشه‌ای از دنیا در معرض این تهدیدات است که ممکن است نوع آن فرق داشته باشد. تروریسم رسانه‌ای که امروز به صورت روشن توسط دولت استکباری آمریکا در دنیا دنبال می‌شود، این است که مأموریت‌هایی که از طریق جنگ فرهنگی و اقتصادی پیش گرفته، با تحریم رسانه‌ای انجام شود. این تحریم رسانه‌ای وارونه نشان دادن وقایع و به انحراف کشیدن اذهان الحمدلله ما امروز در حوزه رسانه‌ای جزو کشورهای قدرت اول منطقه هستیم و اینکه ما در مقابل همه نظام تروریسم رسانه‌ای که تلاش می‌کند هم واقعیات کشور ما را منتقل نکند و هم بالاتر از این، دروغ و تحریف را به جای بیان واقعیت به کار گیرد، دنبال بازنامه‌ی درست از واقعیت امروز

در شهرک صنعتی شیراز کلید خورد؛

آغاز احداث شهرک پرتودهی کوثر با اعتبار ۲۶۰ میلیارد تومان



عملیات اجرایی احداث شهرک پرتودهی کوثر با حضور نماینده ولی فقیه و رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه کشور، سازمان انرژی اتمی ایران و همکاری موقوفه دانش سلامت کوثر و استاندار فارس با ۲۶۰ میلیارد تومان اعتبار در شیراز آغاز شد.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه در آیین کلنگ زنی شهرک پرتودهی کوثر واقع در شهرک صنعتی شیراز، گفت: ایجاد این شهرک پرتودهی گام مؤثری در مسیر جهش اقتصادی و بهینه‌سازی و حفظ محصولات کشاورزی، سم‌زدایی و آفت زدایی از محصولات خواهد بود.

مهدی خاموشی با بیان اینکه نزدیک به ۳ سال که سازمان اوقاف در بحث دانش‌بنیان وارد شده، گفت: در این باره تاکنون ۳۶ شرکت ثبت شده که مدیریت اغلب این شرکت‌ها توسط بخش خصوصی است. او با بیان اینکه مجموعه دانش سلامت کوثر فارس ۱۰۰ درصد موقوفه است، افزود: اکنون با ایجاد شهرک پرتودهی در حوزه بهره‌وری محصولات کشاورزی و ... وارد خواهد شد. رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه کشور گفت: حفظ اصل وقف، افزایش منافع موقوفات و اجرای نیت را سه اصل مهم در حوزه وقف است.

خاموشی اضافه کرد: پرتودهی در کاشش میزان ضایعات محصولات باغی و کشاورزی تأثیر زیادی دارد که بزودی این مرکز در شیراز افتتاح خواهد شد.

نماینده ولی فقیه و رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه کشور با بیان اینکه سرمایه‌گذاری این شهرک از محل موقوفات تهران و زمین توسط موقوفه مفید از پتانسیل‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری موجود در استان می‌شود.

استاندار فارس بیان داشت: با احداث این شهرک کاهش وابستگی به محصولات خارجی ایجاد می‌شود و همچنین استفاده از محصولات با کیفیت داخلی مورد توجه قرار می‌گیرد.

استاندار فارس با اشاره به تمایل کشورهای خارجی مبنی بر استفاده از محصولات دانش‌بنیان و سلامت محور استان افزود: منابع بسیار اوقاف در کنار استعدادهای موجود در سازمان انرژی اتمی می‌تواند در جهش استان در تمام ابعاد مؤثر باشد.

امانیه تصریح کرد: یکی از عرصه‌های جدی و استفاده صلح‌آمیز صنعت هسته‌ای، موضوع پرتودهی است و می‌تواند از این حوزه در راستای توسعه فعالیت‌های اقتصادی و صادرات مواد غذایی استفاده کرد.

مدیرکل بیمه سلامت استان فارس خبر داد:

پوششی بیمه سلامت بیش از ۷ هزار بیمار خاص در فارس



مدیرکل بیمه سلامت استان فارس گفت: ۷ هزار و ۴۷۴ بیمار خاص در این استان تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارند.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: علی محمد جعفرپور به مناسبت هفته بیمه سلامت در جمع خبرنگاران گفت: بیمه رایگان در کشور وجود دارد، تاکنون ۲۰۰ هزار نفر در استان فارس تحت پوشش بیمه رایگان سلامت قرار گرفته‌اند و آنتهایی که فاقد هیچ‌گونه بیمه درمانی هستند تحت پوشش این بیمه قرار می‌گیرند و ظرفیت ثبت‌نام برای بیمه رایگان همچنان ادامه دارد.

مدیرکل بیمه سلامت استان فارس با اشاره به پرداخت مطالبات این بیمه در فارس گفت: طی شش ماه اخیر در فارس ۶۹۳ میلیارد تومان هزینه درمان پرداخت شده است.

وی در بخش دیگری از سخنانش به اجرای طرح نسخه الکترونیکی بیان داشت: از ابتدای اجرای این طرح تاکنون ۱۰۴ میلیون نسخه در کشور صادر شده است.

مدیرکل بیمه سلامت فارس گفت: هم‌راه امسال در فارس ۹۹ درصد کل نسخه‌ها به شکل الکترونیکی ثبت شده است.

جعفر پور بیان داشت: پیش از نسخه الکترونیکی، اسناد با تأخیر به بیمه سلامت ارسال می‌شد که این فرآیند سه ماه زمان می‌برد اما با الکترونیکی شدن نسخ، پایان هر ماه گزارش اسناد مشخص می‌شود.

وی اضافه کرد: اسناد بیمارستانی روزانه ثبت و به کارشناس بیمه ارجاع داده می‌شود و پس از اصلاحات در صورت لزوم، ماهانه اسناد به بخش مالی ارسال می‌شود.

مدیرکل بیمه سلامت فارس از اجرای طرح درمان نابابری از سال گذشته خبر داد و گفت: این مهم در راستای افزایش و جوانی جمعیت اجرایی شد و قراردادهایی در این باره منعقد شده است.

جعفر پور ادامه داد: پرداخت درمان نابابری بدون سقف تا ۹۰ درصد در دولتی و تا ۷۰ درصد در بخش خصوصی برای خانم‌ها اعمال می‌شود. وی بیان داشت: تا شهریورماه امسال بیش از ۴۰۰ نفر از زنان برای دریافت

هزینه‌های درمان نابابری به بیمه سلامت فارس مراجعه کرده‌اند. مدیرکل بیمه سلامت فارس با بیان اینکه خدمات درمانی کشور ما از ارزانتین خدمات در دنیا است، گفت: وزارت بهداشت معتقد است که باید خدمات غیرضروری انجام نشود و به همین دلیل از سال ۹۱ پزشک خانواده ایجاد شد.

مدیرکل بیمه سلامت فارس خاطر نشان کرد: این طرح مسیر صحیح پزشکی را به بیماران نشان می‌دهد و جلوی مصرف بی‌رویه دارو را می‌گیرد و به طور کلی مراقبت‌های اولیه سلامت از ۳۰ تا ۴۰ سال قبل به صورت جدی در کشورهای توسعه یافته مورد توجه قرار گرفت.

مدیرکل بیمه «سلامت» فارس با اشاره به اینکه در شهرها مراقبین سلامت فعالیت دارند و در روستاها بهوزر و بهیارها حضور دارند، اظهار کرد: این افراد در پیشگیری از بسیاری از اتفاقات نظیر مرگ کودکان زیر یک سال که سال‌های خیلی گذشته شاهد آن بودیم، اثرگذار هستند.

مدیرکل بیمه سلامت فارس با اشاره به قرارداد با بیمارستان خصوصی تحت پوشش این بیمه در فارس گفت: بیمارستان خصوصی مادر و کودک با این بیمه قرارداد دارند و مابقی در حال ریزنی برای انعقاد قرارداد هستند.

جعفر پور از راه‌اندازی صندوق بیماران صعب‌العلاج در کشور خبر داد و گفت: پیش‌نویس این موضوع در سازمان بیمه سلامت کشور در حال تدوین که هزینه‌های درمان این بیماران متفاوت است.

صفحه

۲

شماره

۳۴۸۴

سال

بیست‌وهشتم

اخبار



از هر دری کلامی

نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی :

حق اعتراض در کشور باید به رسمیت شناخته شود

مسئولان صدای معترضان را بشنوند

و خسارتی به آنها وارد نکنند



نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه حق اعتراض در کشور باید به رسمیت شناخته شود گفت: لازم است دولت آیین‌نامه مربوط به برگزاری تجمعات را تدوین کند. حجت‌الاسلام سید سلمان ذاکر در گفت و گو با ایثنا، با بیان اینکه اعتراض نشانگر بیداری، بصیرت، هوشمندی و نظارت مردم بر عملکرد مسئولان و کارگزاران نظام است گفت: حق اعتراض در کشور باید به رسمیت شناخته شود. ذاکر با اشاره به اینکه، اعتراض یک فرصت است نه تهدید و ما باید اعتراض در کشور را غنیمت بدانیم گفت: قانون اساسی مجوز برگزاری اعتراضات را داده است و قطعاً مردم به خصوص جوانان، دانشجویان، بانوان، کارگران و کارمندان به شرط دریافت مجوز از وزارت کشور حق اعتراض دارند. نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد:

اصل موضوع برگزاری تجمعات در قانون اساسی کشور آمده است بنابراین دولت باید نحوه برگزاری تجمعات، زمان، مکان، و شعارهایی که در تجمعات باید داده شود ورود کرده و برنامه‌ای تدوین کند. وی با بیان اینکه در اعتراضات نباید به اموال مردم و معترضان خسارتی وارد شود گفت: مسئولان باید صدای معترضان و انتقادات را شنیده و در عملکردشان پیاده کنند.

ذاکر افزود: دولت باید زمینۀ برگزاری اعتراضات را از طریق آیین‌نامه برگزاری اعتراضات فراهم آورده و در دادن مجوز برگزاری تجمعات اعتراضی سخت‌گیری نداشته باشد. نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد:

دانشجویان، بانوان، کارگران و کارمندان به شرط دریافت مجوز از وزارت کشور حق اعتراض دارند. نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد:

رئیس کمیسیون شهرداری شورای شیراز

مطرح کرد:

لزوم هماهنگی بین طرح جامع شهر و جامع حمل و نقل و ترافیک



غلامعلی ترابی از بررسی طرح بازنگری کلانشهر شیراز خبر داد و گفت: اداره کل راه و شهرسازی با همکاری شهرداری و سایر دستگاهها در حال بررسی طرح جامع بازنگری شهر شیراز است که امیدوارم این طرح با دقت بالا و در کوتاه‌ترین زمان به تصویب کمیسیون ماده ۵ شورای عالی معماری و شهرسازی برسد.

ضروری را فراهم آورده و دفتر فنی استانداری و اداره کل راه و شهرسازی ورود جدی‌تری به موضوع داشته باشند تا شیراز دچار خسارات جبران‌ناپذیر نشود.

او با بیان اینکه مجری اجرای طرح‌های جامع و تفصیلی شهر، شهرداری است، اما متأسفانه طی سنوات گذشته تحقق‌پذیری کاربری‌های مصوب در طرح تفصیلی مورد بررسی چندانی قرار نرفته است، گفت: یکی از سیاست‌ها و راهبردهای

شهرداری، استناداری، راه و شهرسازی صورت نپذیرفته و در صورتی که می‌بایست طرح‌های فرداستی توسعه شهر کاملاً با هم منطبق بوده و بر یک محور به تصویب مراجع ذی‌صلاح برسد.

رئیس کمیسیون شهرداری و معماری شورای شهر شیراز با بیان اینکه عدم هماهنگی بین مسئولان طرح‌ها سبب می‌شود که این دو طرح قابلیت اجرا نداشته باشد، عنوان کرد: همچنین این امر منجر خواهد شد به اینکه عملاً درصد پیشرفت فیزیکی آن‌ها بر اساس زمان‌بندی طرح به حداقل رسیده و خسارت‌های زیاد مادی و معنوی به زمان‌بندی طرح در معاونت شهرداری شکل گرفته و جلسات متعدد با مجموعه‌های دولتی از جمله دانشگاه علوم پزشکی، دانشگاه شیراز، آموزش و پرورش، تربیت بدنی و زیرمجموعه‌های شهرداری جلسات مشترک فی‌مابین هر دو شرکت مشاور مقدمات این امر

شهری است. ترابی گفت: لازم است شهرداری و به ویژه حوزه معاونت شهرداری و معماری تلاش بیشتری داشته باشد و منفعلانه و بی‌تفاوت نسبت به عدم اجرای کاربری‌های طرح تفصیلی نباشد.

او گفت: می‌بایست ستاد و مدیریت پروژه معاونت شهرداری به این منظور در معاونت شهرداری شکل گرفته و جلسات متعدد با مجموعه‌های دولتی از جمله دانشگاه علوم پزشکی، دانشگاه شیراز، آموزش و پرورش، تربیت بدنی و زیرمجموعه‌های شهرداری جلسات مشترک فی‌مابین هر دو شرکت مشاور مقدمات این امر

یشتی پیگیری شود.

یشتی پیگیری شود.